

# OBJEDNÁVKA č. 2024/BO0/02/000336

Objednatel:

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace**

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená [REDACTED]

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [REDACTED]

Dodavatel:

**TIMA, spol s r.o. – obchodně výrobní služby**

se sídlem Vančurova 477/9, 360 01 Karlovy Vary

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni

zastoupená

IČO: 40523284, DIČ: CZ40523284

Bankovní spojení: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: Vančurova 477/9, 360 01 Karlovy Vary

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující **službu**: 02 - Instalace požárních ucpávek a mřížek – DPVV
2. Za **splnění služby** se sjednává cena: 84 651,00Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel **splní služby** dle této objednávky nejpozději 14.3.2024
4. Místem plnění je DPVV Bílý Kříž, Krále Jiřího 1017/2D, 360 01 Karlovy Vary

**Ostatní dodací podmínky:**

Dodavatel je povinen:

**Platební podmínky:**

Platební podmínky se sjednávají následující:

5. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká **po převzetí** celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře);
6. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;

dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách *splněné služby*;

7. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
8. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
9. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
10. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V Karlových Varech, dne 23.2.2024

Za objednatele .....



V ....., dne

Za dodavatele .....

## CENOVÁ NABÍDKA NA PROTIPOŽÁRNÍ MŘÍŽKY

Akce – Vojenská lázeňská a rekreační zařízení  
– Domov péče pro válečné veterány - Bílý kříž

Materiál - HILTI - protipožární mřížky LKS60 150x139mm.....	15 187,-Kč
- Vysprávková malta 20kg .....	265 ,-Kč
- Kera štuk 5kg.....	320,-Kč
1. Pracovník TIMA – technik – 8hod.....	5 760,-Kč
2. Pracovník TIMA – montážní práce.....16,0hod á 550Kč.....	8 800,-Kč
3. Doprava po K.V.....120km á7.50Kč.....	900,-Kč
4. Režie 5% ze 31 232.....	1 561,-Kč
.....	
SUMA Celkem.....	32 793,-Kč

Vyúčtování zpracoval : XXXXXXXXXX

# CENOVÁ NABÍDKA NA POŽÁRNÍ UCPÁVKY

Akce – Vojenská lázeňská a rekreační zařízení  
– Domov péče pro válečné veterány - Bílý kříž

Materiál - HILTI - protipožární tmel CP 611A ..3x á 2099.....	6 297,-Kč
- Protipožární povlak CP 670.....17,5kg.....	21 500 ,-Kč
- Protipožární štítek 20ks á 12.10.....	242,-Kč
1. Pracovník TIMA – technik – dokumentace – požární kniha.....	6 800,-Kč
2. Pracovník TIMA – montážní práce.....24,0hod á 550Kč.....	13 200,-Kč
3. Doprava po K.V.....180km á7.50Kč.....	1 350,-Kč
4. Režie 5% ze 49 389.....	2 469,-Kč
.....	
SUMA Celkem.....	51 858,-Kč

Vyúčtování zpracoval : XXXXXXXXXX